令和５年５月吉日
施設長 様
人事担当者 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府リハビリテーション三療法士会協議会
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会　長　　　渡邉　聡
「京都府リハビリテーション就業フェア２０２３」の開催について
謹啓　新緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より京都府リハビリテーション三療法士会協議会の活動に対してご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度も府内におけるセラピストの確保および就業促進を図るため、府内就業希望者と採用予定事業所とのマッチングの場として「京都府リハビリテーション就業フェア２０２３」を下記のとおり開催することといたします。昨年度におきましてもCOVID-19感染状況を鑑み、対面＋リモートでのハイブリッド形式として開催し、３８事業所のご参加を賜り、７６名の就職希望者の参加を得る事ができ、京都府内への入職の機会となりました。
今年度につきましてはオンラインでの説明会が恒常的に開催されている現状を鑑み、またご参加への負担(参加費)軽減を図る事でより多くの法人様にご参加頂けるよう完全オンラインとして開催させて頂きます。(自施設でのオンライン参加困難なご法人様には配信会場を設置する予定です)
感染対策のみならず、近畿地方外の遠方からも京都府下への就職希望者が参加しやすい環境を作れるものと考えております。
　つきましては、別紙の申込方法により参加の申し込みを頂きますよう、何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言
記
日　時：令和５年７月２３日（日）　１１：４５～１５：３０（予定）
対　象：来春新規就職予定の学生、転職・再就職希望者 等
内　容：詳細は別紙をご参照ください。
申　込：別紙の出展申込の手順をご参照ください。
主　催：京都府リハビリテーション三療法士会協議会
協　力：京都府福祉人材・研修センター
お問い合わせ先：一般社団法人京都府理学療法士会 事務局内
　　　　　　　 京都府リハビリテーション就業フェア実行委員会
　　　　　　   お問い合わせ専用メールアドレス　kyoto.pos.riha.fair@gmail.com
※本事業は京都府の補助事業です。
以上
就業フェア参加のご説明　                                         　　（ 別 紙 ）
【出展事業所数】
50法人様限定
【開催案内】
西日本エリアの全養成校・大学校の理学療法学科、作業療法学科、言語聴覚学科
各協会・京都府士会会員、リハビリテーション支援センターなどに送付
京都府ホームページ等、294ネット、各士会ホームページへの掲載、各種SNS
【参加費】
１法人 : 8,000円（配信会場を申し込まれる場合、別途10,000円必要）
＊法人紹介について、求職者に事前にPDFを配信します。
＊配信会場にて各種レンタルが必要な事業所様は追加料金要
　　　　ポケットWi-Fi　4,000円　　　ZOOMアカウント　　3,500円
　　　　パソコン一式（ＰＣ・ヘッドセット・ポケットWi-Fi）　　20,000円

【開催方法】
面談方法は、オンライン方式にて「ZOOM」ミーティングルームでの面談を行います。
京都府外や自宅から参加する求職者と自職場を繋ぎ、オンライン面談を行います。
自施設にてオンライン参加困難な法人様に対して配信会場を設置し、リモート面談ができる環境を整備します。
【参加方法】
1 オンライン方式（ZOOM使用）にて各法人様自施設にて参加
2 自施設にて参加困難な法人様に対して会場を設置しご参加いただけます（最大8法人まで）。
(別途費用が必要となります)
＊イベント時間内にZOOMから退出することはご遠慮ください。
【 ZOOM面談 】
フェア開催時間中は、以下の枠内のクール（25分面談，10分移動）で面談時間を設定。
当日は６クールを実施いたします。６クール目はフリータイム枠となりますので、
再入室希望者との面談等でご利用ください。

*貴施設の当日参加用ZOOM招待URLは、事前に取得しておき、求職者に広報いたします。
　求職者は、予約制ではなく、各クールに希望施設に入室されます。
*詳細につきましては、（株）学情（担当：長澤）までお問い合わせください。
（お問い合わせ先 ： (株)学情 担当：長澤075-213-5611， yudai.nagasawa@gakujo.ne.jp）
【 求　職　者 】
オンライン　事前申し込み登録をしていただきます。（府外からの参加も可能）
申込締切：　令和５年６月４日（日）　　７月7日（金）
出展申込の手順

1． 二次元コードで申し込み
[image: image1.png]

　　　上記のコードを読み取り必要事項を入力して下さい。
2． メールで申し込み
① 以下の申込専用メールアドレスに件名欄に「2023就業フェア申込」の文言と、
「施設名」を記載後、メールをご送信ください。
　　ｋyoto.riha.employment.fair@gmail.com
② 折り返し出展申込フォームのアドレスを自動返信いたします。
③ 出展申込フォームに沿って入力し、送信することで申し込みが完了します。
各項目は全て入力必須項目となっておりますので、ご注意願います。
３．申し込み後の留意点
➀出展申込が完了しますと、申込が完了したことをお知らせするメールが送信されま
す。
②求人情報ページの作成については、後日、株式会社学情（担当：長澤）よりご案内
を致します。
③今後の連絡は全てお申込みいただきましたメールアドレスに送らせていただきます
ので、ご確認をお願い致します。
連絡がない場合、またご不明な点がございましたら、お手数ですが就業フェア実行委員会（kyoto.pos.riha.fair@gmail.com）へお問い合わせください。
＊レンタル料金や設置方法、アカウント取得方法等については、（株）学情（担当：長澤）まで

お問い合わせください。　　問い合わせ番号：０７５－２１３－５６１１

問い合わせ番号：　075-213-5611

１クール　１２：００～１２：２５　　　　２クール　１２：３５～１３：００　　　　３クール　１３：１０～１３：３５　　　　４クール　１３：４５～１４：１０　　　　５クール　１４：２０～１４：４５

フリータイム　１４：５５～１５：３０　（再入室しての面談可能なフリータイム枠）